
Contacto

Teléfono 625432371
Correo Electrónico 
contratacionypatrimonio@diputaciondepalencia.es

Dirección Postal

Burgos, 1
(34001) Palencia España
ES414

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/06C SER 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-09-2024
a las 13:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Palencia
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.diputaciondepalencia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xUVzsBH1kM0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Trabajos de estudio, documentación, análisis, descripción y valoración de los
puestos de trabajo para la confección de una nueva Relación de Puestos de Trabajo de la Diputación
Provincial de Palencia

Figura indicado en los Pliegos y demás documentación del expedienteDescripción 
Valor estimado del contrato 49.586,78 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 60.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 49.586,78 EUR.

Clasificación CPV
79414000 - Servicios de consultoría en gestión de recursos humanos.

Plazo de Ejecución
8 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Palencia
Código de Subentidad Territorial ES414

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

http://www.diputaciondepalencia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xUVzsBH1kM0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 31.580 EUR.
Precio de la oferta más alta 44.795 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

D'ALEPH INICIATIVAS Y ORGANIZACIÓN S.A.
NIF A63141170
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 42.595,04 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 51.540 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 08/SER/2024
Fecha de Formalización 04/09/2024

Contrato

2024-06C Contrato CYP18I02HH.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=T0U
4z8WYV/AHVjQkQk9oJh5cFrpXzSNdWv/KyrX2MMaVObX1Uz3oSFg96CJwf4kHwJ38sgHDLsfIF6C9TEQgQR%2BRD2XdYLh
L6vxfjdhh7ZCCx2e6p7hqtlp2aFupgHMr&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Motivación

Motivación Por haber presentado la oferta con mejor relación calidad precio de conformidad con los criterios reflejados
en el Pliego de Cláusulas Administrativas que rige la licitación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 11/03/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/03/2024 a las 23:59

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=T0U4z8WYV/AHVjQkQk9oJh5cFrpXzSNdWv/KyrX2MMaVObX1Uz3oSFg96CJwf4kHwJ38sgHDLsfIF6C9TEQgQR%2BRD2XdYLhL6vxfjdhh7ZCCx2e6p7hqtlp2aFupgHMr&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=T0U4z8WYV/AHVjQkQk9oJh5cFrpXzSNdWv/KyrX2MMaVObX1Uz3oSFg96CJwf4kHwJ38sgHDLsfIF6C9TEQgQR%2BRD2XdYLhL6vxfjdhh7ZCCx2e6p7hqtlp2aFupgHMr&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=T0U4z8WYV/AHVjQkQk9oJh5cFrpXzSNdWv/KyrX2MMaVObX1Uz3oSFg96CJwf4kHwJ38sgHDLsfIF6C9TEQgQR%2BRD2XdYLhL6vxfjdhh7ZCCx2e6p7hqtlp2aFupgHMr&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Dirección Postal

Calle Burgos, 1
(34001) Palencia España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 18/03/2024 a las 11:15 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Dirección Postal

Calle Burgos, 1
(34001) Palencia España

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 18/03/2024 a las 11:15 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

CRITERIOS DE VALORACIÓN AUTOMÁTICA POR APLICACIÓN DE FÓRMULAS
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Plan de ejecución material del servicio
: OtrosSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SpE4ESKwp4R70Uv EyYJSGw%3D%3D

ID 0000014098764 |  2024-000940197 | mié, 04 sep 2024 13:46:45:806 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
152096413264086788613895768377581443391 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SpE4ESKwp4R70UvEyYJSGw%3D%3D

